
普通盛り …… 250ｸﾞﾗﾑ

大盛（＋120円） …… 375ｸﾞﾗﾑ

特盛（＋240円） …… 500ｸﾞﾗﾑ

小盛り（50円引き） …… 200ｸﾞﾗﾑ

茹であがると麺の重量は

1.7倍から２倍にもなります。

女性の方、小食の方

ご飯ものを注文される方は

控えめなご注文を

おねがいいたします。

★ スーパードライ

★

★

★

★

★

M　E　N　U　　　

　「あつもり」も承ります。

また、つけダレが冷めてしまいましたら

温めなおしいたします。

毎日打ち立ての自家製太麺

鶏・豚・牛と鰹節・サバ節の旨みたっぷりの

スープでシンプルに味わうならラーメン！

トッピング

ごはんもの

全 部 の せ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ４ ６ ０ 円

く ん 製 味 玉 子 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ １ ２ ０ 円

温 泉 玉 子 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ １ ２ ０ 円

海 苔 増 し （ + ５ 枚 ） ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ １ ２ ０ 円

メ ン マ 増 し ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ １ ７ ０ 円

チ ャ ー シ ュ ー 増 し （ + ３ 枚 ） ・ ・ ３ ５ ０ 円

チ ャ ー シ ュ ー １ 枚 プ ラ ス ・ ・ ・ ・ １ ２ ０ 円

辛 み 玉 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ７ ０ 円

刻 み 高 菜 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ７ ０ 円

（チ ャ ー シ ュ ー合計 4枚 、 メ ン マ 多め 、 く ん玉 、海苔合計 4枚）

ト ッ ピ ン グ ・ サ イ ド メ ニ ュ ー （ 税 込 ） 麺の量（茹でる前）

アルコールをご注文のお客様に限ります

お飲み物

全部のせ見本

油そばの全部のせ

★★★ご注意下さい★★★

お車を運転される方の

アルコール類のご購入は

固くお断り申し上げます。

刻みチャーシュー丼 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・４２０円

ミニ刻みチ ャーシ ュー丼 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ２７０円

牛すじ丼 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・４２０円

ミニ牛すじ丼 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ２７０円

ライス ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ １７０円

半ラ イ ス ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ １２０円

樽ハイレモン・ ・ ・ ・ ・ ・ ・４００円

おつまみ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ２５０円

ジョッキ・・ ・５００円

グラス・・ ・ ・４００円

ラーメン８２０円 辛油そば８4０円 担々まぜそば８２０円油そば８２０円 つけ麵８２０円

よくかき混ぜてお召し上がりください。

割スープはお好きなタイミングで

お申し付けください。

よくかき混ぜてお召し上がりください。

割スープはお好きなタイミングで

お申し付けください。

よくかき混ぜてお召し上がりください。

割スープはお好きなタイミングで

お申し付けください。

割スープ付き 割スープ付き 割スープ付き


